
改修工事による一時休業のお知らせ

令和３年５月吉日

お客様 各位

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　

この度、当SSにおきまして下記の日程で設備改修工事を実施することとなりまし

た。工事期間中はSSを完全休業とさせていただきますのでご了承ください。

日頃よりご愛顧いただいている皆様には大変ご不便お掛けいたしますが、何卒

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

なお、工事期間中は下記近郊のSSをご利用いただきますようお願い申し上げま

す。

敬 具

北海道エネルギー株式会社 　   

帯広北栄サービスステーション

記

以上

　　

①工事による休業期間：６月９日（水）～７月１日（木）

　※工事の進捗状況により期間が変更となる場合がございます。

②近郊SSのご案内

スタッフ給油セルフ給油併設店


